PAGE

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.  18.08.2021

                  № 156
О внесении изменений в приказ Управления по финансам администрации Озерского городского округа от 24.12.2020 № 261 «О сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджета Озерского городского округа, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Озерского городского округа за 2020 год, квартальной и месячной отчетности в 2021 году»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Подпункт 2.5. пункта 2. изложить в следующей редакции:
форм 0503773 «Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения» формируются и представляются в составе бухгалтерской отчетности в течение финансового года: на дату реорганизации, ликвидации, и (или) в целях  раскрытия информации об исправлении выявленных ошибок прошлых лет в части ведения бухгалтерского учета, пересчетом показателей отчетности в связи с выявленными ошибками порядка формирования бухгалтерской отчетности, посредством СКИФ_БП, по состоянию на 01.10.2021 не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, посредством СКИФ_БП, с последующим представлением на бумажном носителе в сроки, установленные в приложении к настоящему приказу;
2. Дополнить пункт 2. подпунктом 2.8. следующего содержания:

форм 0503738 «Отчет об обязательствах учреждения» по состоянию на  01.10.2021 не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, посредством СКИФ_БП с последующим представлением на бумажном носителе в сроки, установленные в приложении к настоящему приказу.
3. Ввести в действие настоящий приказ при формировании  отчетности за 3 квартал 2021 года.
4. Организацию выполнения приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Мехову Е.П.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.начальника Управления по финансам

М.А. Перминова
Мехова Елена Павловна

8 (35130) 2-67-10